ٹیلیفون نمبر ۹۱

356

لفظ القادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر
قلام نبی

تارکاتہ
الفضل
قادیان

شرح چند
پیشگی

سالانہ
ششماہی
۳ ماہی
۱۲

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

جلد ۲۵ مورخہ ۲۸ ذی الحجہ ۱۳۵۵ھ یوم جمعہ مطابق ۱۲ مارچ ۱۹۳۷ء نمبر ۵۸

المنیٰ

قادیان ۱۰ مارچ - سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ اربع الثانی ایہ اللہ تعالیٰ کے متعلق آج ۹ بجے
شب کی ٹھکانی رپورٹ منظر ہے۔ کہ دردی نقرس میں
خدا تعالیٰ کے فضل سے تحقیق ہے۔ اور بھینسی بھی
اچھی ہو رہی ہے۔

حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت پھر
ناساز ہو گئی ہے۔